
Rámcová kupní smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.

Občanský zákoník v platném znění mezi smluvními stranami

l, Smluvní strany
prodávajich
Hogrefe - Testcentrum, s.r.o.,
Antala Staška 1357/78,
140 00 Praha 4,
lČ: 26159392, DIČ CZ26159392,
or Městský soud v Praze oddíl C, vložka 75557
jednajíd: PhDr. Václav Havlůj

a

Kupující:
Oblastní pedagogicko-psychologická poradna Vyškov, příspěvková organizace
jungmannova 76/2,
68201Vyškov
lČ: 70843180
jednajĹcĹ Mgr. jiijfšpičák

IL Předmět plnění
Předmětem této smlouvy je závazek prodávaýcIho dodat kupujíclmu dle jednotlivých objednávek
dodávky testDvých metod, záznamových listů, zprostředkování školení, které prodává a pořádá (dále
jen »zboží a služby") a závazek kupujídho toto zboží odebrat a uhradit kupnľcenu.

Ilf. Kupní cena
l) Cena je stanovena dle platného ceníku vydaného společností. Ceník společnosti je dostupný

http://www.testcentrum.cz/testV, příp. je kupujícímu předán při osobním jednání. Prodávájícf si
vyhrazuje právo dle potřeb ceník upravovat nebo aktualizovat.

2) Smluvní strany jsou tímto ceníkem vázány po dobu trvání smlouvy.
3) Smluvnf strany se dohodly na úhradě kupní ceny takto: kupní cena bude kupujícím uhrazena na

úkladě zaslané faktury s platnou cenou.

tV. Doba, mkto a podmínky plněnf
l) prodávajIcí je povinen dodat zboží uvedené v závazné objednávce v nejbližším možném termínu v

souladu s všeobecnými dodacími a platebními podmínkami.
2) Místem plnění dodávky je adresa sídla organizace nebo jeho pracovišť. Tato informace bude

vyznačena na objednávce zboží a služeb.
3) Dodacíadresy:

a) OPPP Vyškov, jungmannova 76/2, Vyškov 682 01
b) OPPP Vyškov, Nad Čertovkou 17, Blansko 678 01
C) OPPP Vyškov, Štefánikova 2, Boskovice 680 01

V. Záruční podmínky, odpovědnost za vady
l) prodávajIcí zaručuje kupujkímu, že dodané zboží a všechny jeho součásti budou v souladu s touto

smlouvou zejména: nové a nepoužité, plně funkční a bez materiálových, výrobních, vzhledových
či jiných vad.

2) V rámci odpovědnosti za vady garantuje prodávající: svoji dostupnost pro nahlášení vady
(reklamaci zboží) a dobu vyřešení nejpozději do 30 dnů od jejího uplatněni, pokud se kupujícI
s prodávajícím nedohodli na delší lhůtě.



ť

..."F

l
F

F

V. Práva a povinnosti smluvnkh stran
l) prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek a to po

dobu jím deklarované záruční doby.
2) Dále se za podstatné porušeni smlouvy považuje neúhrada zboží 30 dnů po splatnosti příslušné

faktury, nebude-li dohodnuto jinak.

VIL Závěrečná ustanovení
l)
2)
3)

Tato smfouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků.
Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích,
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena na základě jeji¢h pravé a svobodné vůle, urČitě a vážně, nikoli v tísni Či za nápadně
nevýhodných podmfndc toto stvrzují svými podpisy.

4) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha l. - Všeobecné dodací a platební podmínky

V,,aze)ne ,

prodáva
J

kupující


